
ZARZĄDZENIE  Nr 130/2009 

WÓJTA GMINY W GASZOWICACH 

z dnia 27 listopada 2009 roku 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

 zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 ustawy ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego w dniu 17 grudnia 2009 roku dla Pani  Justyny Gawrońskiej, 

wychowawcy świetlicy i pedagoga szkolnego w Szkole Podstawowej im. Zygmunta  
         (nazwa i adres szkoły) 

Biernackiego w Szczerbicach, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

 

1. mgr Jerzy Sierek    – Przedstawiciel organu prowadzącego   

     (przewodniczący). 

2. mgr Aleksandra Derska  – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

        pedagogiczny. 

3. mgr Wiesława Niemcewicz-Cierpioł – Ekspert I - świetlica, pedagogika  

      opiekuńczo - wychowawcza, szkoła  

      podstawowa, nauczyciel. 

4. mgr Izabela Marcol-Perlak  – Ekspert II - język polski, pedagogika   

     opiekuńczo - wychowawcza, szkoła   

     podstawowa, nauczyciel. 

5. mgr Zbigniew Goworowski – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Zygmunta 

     Biernackiego w Szczerbicach. 

6. mgr Gabriela Krakowczyk  – Prezes ZO ZNP w Gaszowicach.  

             

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół 

i Przedszkoli w Gaszowicach. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 listopada 2009 roku. 

 

 


